超低温冰箱
公司介绍
上海田枫实业有限公司位于被誉为祖国“东方明珠”的上海，能够提供完整超低温冰箱相关解决方案。
公司主要提供各类专业超低温冰箱设备，并拥有多名超低温冰箱行业技术专家，引用了德国的先进技术，
可以为客户提供从实验室科研、工业生产全范围的超低温冰箱设备。
公司注册于上海复旦创业园区，是一家集工业、实验室制冷设备的设计开发、制造和销售于一体的高
科技公司。主营冷水机、冻干机 、制冰机、恒温槽、超低温冰箱、层析冷柜等产品。可以为客户提供完整
的、全方位的产品技术解决方案。以及专业、贴心、及时的售后服务。

5、低温保存箱用于保存一般生物制品，低温保存箱也不是一个速冷装置，高含水物最好事
先冷却后再进行冷藏。
6、储存塑料袋制品时注意不要靠近金属边刃，以免划伤塑料袋。
产品
系列
型号 容积 L
内部尺寸
宽*深*高 mm
外部尺寸
宽*深*高 mm
功率W 温度(℃）
-40℃
立式
TF-40-30-LA 30 270*265*400 470*490*1120 200
-15~-40
TF-40-60-LA 60 364*405*409 540*620*1115 240
TF-40-80-LA 80 380*410*500 620*660*1275 350
TF-40-158-LA 158 460*455*800 700*700*1580 380
TF-40-328-LA 328 500*500*1300 760*765*1960 480
TF-40-400-LA 400 550*630*1140 850*930*1950 650
TF-40-550-LA 550 600*700*1300 860*965*1960 700
TF-40-600-LA 600 700*680*1255 940*950*1920 600
TF-40-638-LA 638 700*700*1300 960*965*1960 750
TF-40-750-LA 750 800*700*1300 1060*965*1960 1650
TF-40-940-LA 940 1000*700*1335 1240*1000*2000 1700
-40℃
卧式
TF-40-60-WA 60 410*410*353 670*755*995 300
TF-40-108-WA 108 692*462*346 900*670*795 300
TF-40-118-WA 118 700*470*360 900*750*920 300
TF-40-208-WA 208 842*462*636 1050*670*795 350
TF-40-218-WA 218 960*470*570 1160*750*860 350
TF-40-308-WA 308 1192*462*636 1400*670*795 400
TF-40-318-WA 318 1330*470*570 1530*750*860 400
TF-40-460-WA 460 1380*500*660 2110*885*1095 780
TF-40-468-WA 468 1224*620*667 1400*800*850 550
TF-40-568-WA 568 1720*520*654 1880*670*795 600
TF-40-1000-WA 1000 2118*751*713 2265*898*850 800
-60℃ TF-60-30-LA 30 270*265*400 470*490*1120 350 -25~-65
立式 TF-60-60-LA 60 364*405*409 540*620*1115 450
TF-60-80-LA 80 380*410*500 620*660*1275 400
TF-60-158-LA 158 460*455*800 700*700*1580 630
TF-60-328-LA 328 500*500*1300 760*765*1960 550
TF-60-400-LA 400 550*630*1140 850*930*1950 750
TF-60-550-LA 550 600*700*1300 860*965*1960 750
TF-60-600-LA 600 700*680*1255 940*950*1920 1600
TF-60-638-LA 638 700*700*1300 960*965*1960 1300
TF-60-750-LA 750 800*700*1300 1060*965*1960 1400
TF-60-940-LA 940 1000*700*1335 1240*1000*2000 1700
-60℃
卧式
TF-60-60-WA 60 400*400*360 600*680*920 350
TF-60-108-WA 108 692*462*346 900*670*795 450
TF-60-118-WA 118 700*470*360 900*750*920 450
TF-60-120-WA 120 500*400*560 1270*780*965 450
TF-60-208-WA 208 842*462*636 1050*670*795 500
TF-60-218-WA 218 960*470*570 1160*750*860 500
TF-60-258-WA 258 780*500*660 1510*885*1095 720
TF-60-308-WA 308 1192*462*636 1400*670*795 550
TF-60-318-WA 318 1330*470*570 1530*750*860 550
TF-60-460-WA 460 1380*500*660 2110*885*1095 780
TF-60-468-WA 468 1224*620*667 1400*800*850 650
-86℃
立式
TF-86-30-LA 30 270*265*400 470*490*1120 350
-40~-86
TF-86-60-LA 60 364*405*409 540*620*1115 450
TF-86-80-LA 80 380*410*500 620*660*1275 480
TF-86-158-LA 158 460*455*800 700*700*1580 630
TF-86-328-LA 328 500*500*1300 760*765*1960 550
TF-86-400-LA 400 550*630*1140 850*930*1950 750
TF-86-550-LA 550 600*700*1300 860*965*1960 750
TF-86-598-LA 598 700*680*1255 940*950*1920 1600
TF-86-600-LA 600 700*680*1255 940*950*1920 1200
TF-86-638-LA 638 700*700*1300 960*965*1960 1300
TF-86-750-LA 750 800*700*1300 1060*965*1960 1400
TF-86-940-LA 940 1000*700*1335 1240*1000*2000 1700
-86℃
卧式
TF-86-60-WA 60 400*400*360 600*680*920 300
TF-86-108-WA 108 692*462*346 900*670*795 500
TF-86-118-WA 118 700*470*360 900*750*920 500
TF-86-120-WA 120 500*400*560 1270*780*965 500
TF-86-208-WA 208 842*462*636 1050*670*795 600
TF-86-218-WA 218 960*470*570 1160*750*860 600
TF-86-258-WA 258 780*500*660 1510*885*1095 720
TF-86-308-WA 308 1192*462*636 1400*670*795 650
TF-86-318-WA 318 1330*470*570 1530*750*860 650
TF-86-460-WA 460 1380*500*660 2110*885*1095 780
深冷超低温冰箱：
通常把低于-100℃以下（通常为-100℃～-196℃）的冷处理叫做深冷处理。深冷处理又
常称为超低温处理，它是普通热处理的延续，低温技术的一个分支。
深冷处理是将被处理工件置于特定的、可控的低温环境中，使材料的微观组织结构产生
变化，从而达到提高或改善材料性能的一种新技术。被处理材料在低温环境下由于微观组织
结构发生了改变，在宏观上表现为材料的耐磨性，尺寸稳定性，抗拉强度，残余应力等方面
的提高，国内外学者对此开展了很多相关研究。应用行业遍布于航空航天、精密仪器仪表、
摩擦偶件、工模具、量具、纺织机械零件、汽车工业和军事科学等诸多领域。
深冷超低温冰箱技术参数：
产品
系列
型号 容积 L
内部尺寸
宽*深*高 mm
外部尺寸
宽*深*高 mm
功率W 温度(℃）
-105℃卧式 TF-105-118-WA 120 500*400*560 1270*780*965 550 -60~-105
-135℃卧式 TF-135-118-WA 120 500*400*560 1270*780*965 550 -86~-135
-153℃卧式 TF-153-118-WA 118 500*400*560 1270*780*965 3800 -110～-153
-165℃卧式 TF-165-118-WA 118 500*400*560 1270*780*965 4800 -120～- 165
-180℃卧式 TF-180-118-WA 118 500*400*560 1270*780*965 8500 -140～- 180
-45℃速冻箱
TF-LSD-160 160 520*560*1010 760*820*1675 1500
-15~-45
TF-LSD-228 228 500*560*1010 760*820*1675 1600
手机屏超低温冰箱：
型号 TF-10-150CF
温度范围 -100°C 到 -150 °C，可调
气候类型 N